
Obchodní podmínky (závazný text kupní smlouvy)

Název veřejné zakázky: Dodávka a montáž balančních a herních prvků nadětské hřiště v Kmochově ulici, Bílina
Název zadavatele: Město BílinaSídlo zadavatele: Břežánská 50/4, 418 01 BílinaIČ: 00266230
Osoba oprávněná jednat: Oldřich Bubeníček, starosta města
Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text smlouvy obligatorníhocharakteru v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném a účinném znění, který jepro dodavatele závazný.
Dodavatel je povinen text obchodních podmínek ve svém návrhu smlouvy předkládaném v rámcinabídky akceptovat. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu doplnitpouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek.
V případě jiných změn, doplňování či úprav je toto považováno za nedodržení obchodních podmínekstanovených zadavatelem a nabídka bude vyřazena z dalšího hodnocení.



KUPNÍ SMLOUVA(dále jen „smlouva“)uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů(dále jen „Občanský zákoník“)
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavřeli

Kupující: Město Bílinasídlo: Břežánská 50/4, 418 01 BílinaIČ: 00266230DIČ: CZ00266230
zastoupené: Oldřichem Bubeníčkem, starostou města
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Bureštelefon:email:
(dále jen „kupující“)
Prodávající: TR ANTOŠ, s. r. o.sídlo: Nad Perchtou 1631, 511 01 TurnovIČ: 48152587DIČ: CZ48152587zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490.
Zastoupené ve věcech smluvních: panem Jiřím Antošem, jednatelem společnostizástupce pro věci technické: panem Janem Zahradníčkem, ředitelem společnostitelefon:email:bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)

tuto Kupní smlouvu
I.Účel a předmět smlouvy

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na veřejnouzakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka a montáž balančních a herních prvků na dětskéhřiště v Kmochově ulici, Bílině“.
1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě herní abalanční prvky včetně městského mobiliáře dle přílohy č. 2 této kupní smlouvy, včetně jejichmontáže a zprovoznění, jejichž druh a technické parametry jsou vymezeny níže v této smlouvě(dále jen „předmět koupě“) a zavazuje se převést na kupující vlastnické právo k nim.
1.3. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího odebrat a zaplatit mu ve lhůtě splatnostidohodnutou kupní cenu.

II.Specifikace předmětu koupě2.1. Předmět koupě sestává z balančních a herních prvků s městským mobiliářem s následujícímiparametry:- specifikace odpovídá příloze č. 2



III.Kupní cena a platební podmínky3.1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu ve výši:
961.055,00 Kč

K výše uvedené ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.
3.2. Kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené splněním této smlouvy, zejména veškeré náklady spojené s montáží předmětu koupě v místěplnění, naložením a vyložením předmětu koupě, veškeré náklady na skladování předmětu koupě,na odevzdání dokladů a veškeré poplatky související s plněním této smlouvy.
3.3. Úhrada ceny bude realizována na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“), vystavenéhoprodávajícím se splatností do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu, kdy prodávající je oprávněntuto fakturu vystavit a doručit kupujícímu po protokolárním předání předmětu koupě. Dnemzdanitelného plnění je den předání předmětu koupě.
3.4. Součástí faktury bude kopie dodacího listu podepsaného oprávněným zástupcem kupujícího.Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, v platném znění. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti,nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude kopiedodacího listu, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. V takovémpřípadě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením aprokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu.

IV.
Čas, místo a podmínky plnění4.1. Místem plnění je ulice Kmochova, Bílina, pozemek parcelní číslo 269/3, ostatní plocha, zeleň, vk.ú. Bílina, zapsaném na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálnípracoviště Teplice, kdy konkrétní umístění jednotlivých prvků je vyznačeno v plánu situacestavby, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Veškeré náklady spojené s dodáním předmětukoupě do místa plnění a náklady spojené s montáží jsou zahrnuty v kupní ceně.

4.2. Montáž předmětu koupě bude realizována dle technického výkresu, který tvoří přílohu č. 2 tétosmlouvy.
4.3. Prodávající se zavazuje zahájit dodání předmětu koupě (montáž) nejpozději do 01. 12. 2018.

Prodávající se zavazuje předat kompletní předmět koupě nejpozději do: 30. 04. 2019.
V.Záruka za jakost5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě nebude trpět žádnými vadami,ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady technického zpracování a montážepředmětu koupě, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídatjeho specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů.

5.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců (záruční doba). Záručnídoba počíná běžet od okamžiku protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. V případěoprávněného vytčení vady se běh záruční doby staví po dobu, po kterou kupující nemůže vadnýpředmět koupě užívat. To platí také pro běh lhůty pro uplatnění práv z vadného plnění dle OZ.
5.3. Zjistí-li kupující vadu předmětu koupě, je povinen vadu oznámit prodávajícímu některým znásledujících způsobů: poštou, prostřednictvím e-mailu, faxu nebo osobním předáním nakontaktní údaje uvedené v čl. I. této smlouvy.
5.4. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady výměnou vadného předmětu koupě zabezvadné, přiměřenou slevu z kupní ceny předmětu koupě nebo je oprávněn od smlouvy (resp.

části plnění) odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je vytčená vada vadou právní, je kupujícíoprávněn požadovat po prodávajícím odstranění vytčené vady odstraněním právních vad



bránících nerušenému užívání předmětu koupě kupujícím, přiměřenou slevu z kupní cenypředmětu koupě a/nebo je oprávněn od smlouvy (resp. části plnění) odstoupit, a to dle své volby.
5.5. Smluvní strany se mohou dohodnout na jiném způsobu řešení nároků kupujícího ze záručníodpovědnosti prodávajícího.
5.6. Prodávající je povinen vadu odstranit nejpozději do 14 dnů od vytčení vady, nedohodnou-li sesmluvní strany na jiné lhůtě pro odstranění vady.
5.7. Neodstraní-li prodávající vytčenou vadu ve lhůtě uvedené v odst. 5.6. smlouvy, je kupujícíoprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen tyto náklady kupujícímuuhradit.

VI.Smluvní pokuty
6.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním dílčí dodávky dle odst. 4.3 má kupující právopožadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
6.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vytčené vady má kupující právo požadovat poprodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tím nenídotčeno právo kupujícího uvedené v odst. 6.4.
6.3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla prodávajícímu doručenapísemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.
6.4. Právo kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího zajištěnésmluvní pokutou není dotčeno.

VII.Závěrečná ustanovení
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnemzveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačnímsystému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou ve formě písemných dodatků k ní. Proúčely tohoto ustanovení se za písemnou formu nepovažuje komunikace prostřednictvím e-mailunebo jiných elektronických zpráv.
7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží podvou výtiscích.
7.4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník.
7.5. Pokud by některé z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným neboneproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvnístrany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovenítakovým, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží hospodářskému účelu neúčinného neboneproveditelného ustanovení.
7.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle anikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci smlouvy si tuto smlouvupřečetli, je jim znám její obsah a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
7.7. Účastníci smlouvy se dohodli, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu i informacím.
7.8. Svým podpisem souhlasí zhotovitel se zveřejněním smlouvy na internetových stránkáchobjednatele a zároveň bere na vědomí, že znění smlouvy, včetně příloh podléhá zákonu č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
7.9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městemBílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a



která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy adatum jejího uzavření.
7.10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodnítajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím.
7.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

a) příloha č. 1 – plán situace stavby s vyznačenými místy pro montáž a umístění předmětukoupě
b) příloha č. 2 – rozpis předmětu koupě

7.12. Tato smlouva byla schválena radou města dne 25. 09. 2018, č. usnesení 1166.
V Bílině, dne 13.11.2018 V Turnově, dne 8.11.2018
Město Bílina TR Antoš s.r.o.

__________________ _____________________Oldřich Bubeníček, Jiří Antošstarosta města jednatel společnosti




